
ЧЕРН ІГІВ С ЬК А  ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА А Д М ІН ІС ТРА Ц ІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З

J.5~ ëtW .dL' 2018 року м. Чернігів № Jé*

Про участь у II (фінальному) 
етапі XIV Всеукраїнського конкурсу 
юних зоологів і тваринників

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 04.01.2018 
№ 12  «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно- 
масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2018 рік (за основними 
напрямами позашкільної освіти) та Плану семінарів-практикумів для 
педагогічних працівників позашкільних навчальних закладів на 2018 рік», 
наказу Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді 
від 11.01.2018 №3 «Про підсумки заочного етапу XIV Всеукраїнського
конкурсу юних зоологів і тваринників», відповідно до листа Міністерства 
освіти і науки України від 09.01.2018 №3-32 «Про проведення фінальних етапів 
Всеукраїнських конкурсів»

НАКАЗУЮ:

1. Директору комунального закладу «Чернігівська обласна станція юних 
натуралістів» (Трегубова Л.А.) сформувати делегацію учнів, переможців 
заочного етапу конкурсу, для участі у II (фінальному) етапі 
XIV Всеукраїнського конкурсу юних зоологів і тваринників та направити з 
31 січня до 02 лютого 2018 року до міста Київ, Національного еколого- 
натуралістичного центру учнівської молоді (список додається).

2. В.о начальника відділу освіти Бобровицької райдержадміністрацїї 
(Панасюк Л.В.), начальникам відділу освіти Новгорода-Сіверської 
райдержадміністрації (Біла С.В.), відділу освіти, культури, молоді та спорту 
Талалаївської селищної ради (Плюта О.П.):

2.1. Сприяти участі учнів, переможців заочного етапу конкурсу, у II 
(фінальному) етапі XIV Всеукраїнського конкурсу юних зоологів і тваринників



та направити з 31 січня до 02 лютого 2018 року до міста Київ, Національного 
еколого-натуралістинного центру учнівської молоді (список додається).

2.2. Призначити супроводжуючих осіб для учнів, поклавши на них 
відповідальність за життя і здоров’я дітей у дорозі до міста Київ, Національного 
еколого-натуралістичного центру учнівської молоді, у зворотньому напрямку 
та під час проведення заходу.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Управління - начальника відділу загальної середньої та корекційної освіти 
Соронович О.Ю.

Начальник Управлінця ^ М.А. Конопацький



Додаток
до наказу Управління освіти 
і науки облдержадміністрації 
від № -/сР

СПИСОК 
учасників II (фінального) етапу 

XIV Всеукраїнського конкурсу юних зоологів і тваринників

№
з/п

Прізвище, 
ім'я, 

по батькові

Дата
народ­
ження

Навчальний заклад Домашня
адреса

1. Василенко
Микола
В ол одимирович

23.05.
2004

Новгород-Сіверський 
районний будинок 
дитячої та юнацької 
творчості

Новгород-Сіверський 
район, 
с. Студинка, 
вул. 1 Травня, 63

2. Жук
Вікторія
Василівна

. 06.12. 
2001

Смяцька ЗОНІ І-ІІІ ст. 
Новгорода-Сіверської 
районної ради

Новгород-Сіверський
район,
с. Смяч,
вул. Новий шлях, 43

3. Сухомлин
Карина
Вячеславівна

27.02.
2002

Орлівський 
навчально-виховний 
комплекс Новгорода- 
Сіверської районної 
ради

Новгород-Сіверський
район,
с. Орлівка,
вул.
Б. Хмельницького, 59

4. Костоваров
Борис
Ігорович

19.09.
2001

Новобиківська 
ЗОНІ І-ІІІ ст. 
Бобровицької 
районної ради

Бобровицький район, 
с. Новий Биків, 
вул. Валова, 8

5. Якимчук
Юлія
Андріївна

04.07.
2003

Талалаївська 
ЗОНІ І-ІІІ ст. 
Талалаївської 
селищної ради

смт Талалаївка, 
вул. Пирогова, 21


